別記様式第５号（第１５条関係）

　　　年度竜王町老人クラブ（単位老人クラブ）補助金交付請求書

金　　　 　　    円
　　　　年　 月　  日付け竜福高第    号で交付決定の通知があった　　年度竜王町老人クラブ（単位老人クラブ）補助金を上記のとおり交付されるよう、竜王町補助金等交付規則第１５条の規定により請求します。

    年　　月　　日

竜王町長
　西田　秀治　　様

請求者
　　　　 住所
  竜王町大字　　　　　番地

　　　　 団体名

代表者氏名
　　　　　　    印

　【 振込口座 】

	金融機関名

	支店名

	口座番号
	普通・当座　　No.

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座名義人

※口座名義、口座番号等を確認いたしますので、通帳の外表紙および内表紙のコピーを添付してください。